
ZARZĄDZENIE NR 46/2018

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie likwidacji Zamiejscowego Wydziału Społeczno-Ekonomicznego w Gorzowie Wlkp.

Działając na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jedn. z 2017 r. poz. 2183, ze zm.) oraz § 44 pkt. 9 Statutu US (uchwała nr 43/2017 
Senatu US z dnia 31 maja 2017 r.) w związku z uchwałą nr 99/2017 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej likwidacji 
Zamiejscowego Wydziału Społeczno-Ekonomicznego w Gorzowie Wlkp. zarządza się, co następuje:

§1.

Likwiduje się Zamiejscowy Wydział Społeczno-Ekonomicznego w Gorzowie Wlkp. z dniem 
1 października 2018 r.

§2.

Traci moc zarządzenie nr 64/2014 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 13 października 2014 r. 
w sprawie utworzenia nowej zamiejscowej podstawowej jednostki organizacyjnej Uniwersytetu 
Szczecińskiego.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


